## روز نامہ نوائے وفت کراچی (2) 11 مارچ 2019ء

عائثه فيكمثال لزلمانة اطلاع فيرمعمولي اجلاس عام بْدرىيە. بْدَامْطِلْ كِيَاجاتا بِكِرُمَا تَشْرِيْكُ مَاكُولْ يَلِيْدُ كَانْجِرْمَعُ وَلَيَاجَاسُ عام B7-9، كليرك- A1-10 دريريرون 2019 مِنْ 2019 مِنْ 11:00 مِنْ 10:00 بِيَامُورِي المهاري عمومي أمور: تمن سالوں کی مت کے لئے کھٹیز ایک 2017 کی ہوج نزے مطابق پردا آف دائر کھٹرز کی طرف سے مقرر کردوسات (7) ڈائر کھٹرز کا اٹھ پ کرنا۔ متد بعید ذیل ڈائر کیٹرزر بھاڑ مدے ہیں جودو بارماحقاب کے لیے بھی خود کوئل کرنے کے الل ہیں: 3-جناب عارف دفع 2-جابطارقرنع 1-جناب جمرنع 4-جناب ميدالله دفع 6-جناب ويم أودهي 5-جناب مران خان J-5-7-7 机烷 يمقام: لايور تميني تكروي مور 2019ق 108ء نوش: ڈ انزیکٹر کے دخرے انتھا کہ کیا۔ امیدوار، جا ہے وہ سکندوٹر ہونے والا ڈانزیکٹر یا کوئی دگھر انکٹ 2017 کی وفسہ (3) 159 کیٹر انک کے سطائی اجلاس کتاریخ نے کم انکر کو انٹی (14) چدو دایا مجل کچی کے ہاں ابلودڈ ازیکٹر انٹھ ہے کے خود کویٹر کرنے کا پہانا تھر اوٹر کس مدوری ڈیل و متاویز اسد کی کرانے جائیٹری، قارم -28 يريلوروان يكثركام كرق كارشامتدي-SRO 634/2014 مورور 10 جرال 2014 كاتحت دركار كمن كاويب مات ياليسسد ك التنفيل يردة كل معاس كدفتر كايدة -b كؤاك كاربدريد كوش كاس (١١) كتت محدة اوم بن اس الرك وضاحت كروه كينزا يك 2017 كين كيمور هرم ايدا رفيكزا ف ايوى ايش -c اور باکتان استاک می محفی لمیند کے مندرج قوامد کے تحت دائر بکٹرز کے فرائش اورا متیارات سے بخو فی واقف ہے: كولاً أف كاريديث كويش كاكاز (١١١) اور (١٧) كي شرائط ين اس الركاوشا حت كد: اف ئے سے زیادہ فیری کیٹیوں بھی بلوردا از کیٹر فد مات الیام فیں دے دیا ہے۔
 اف اس کا کام بھٹل گئی میٹر دے دیشر شریدری ہے (سائے کروہ فیر سکوئی ہے) III- وہ ایکانگ کمینی ، ڈوطیسٹ مال ادارہ یا غیر ویکانگ مال ادارہ کو کسی قرضہ کی ادا چی میں دوباعدہ کے طور پر مواز جرمد کشن کے مدالت کی طرف سے ڈیٹا فرقر ارٹیل ویا کیا ہے۔ ۱۷ - دوادرال کا کی ڈوٹ اسٹاک کی بھرکتا کے کارویار میں فوٹ بیس ہیں۔ اجلاں بنا على شركت اور ووث وين كا الى ممركى و مكرمبركوشركت اور ووث دينة كيك اينا/ اين يماكى مقردكرن كاستن بوكا أي- يماكى تقررى كا آلداور عار نامہ یا دیگر اقدر فی جس کے تحت بدو حظ شدہ ہے یا عار نامہ کی فوز کی صدرتہ کانی کمنی کے رجنز و رفتر میں اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 محظ قبل لازماً قع كرائي جاني جائية -اد کان ، جواب حصص مفترل ڈیماز ٹری کین یاکتان لیٹل میں جع کرا بچے ہوں، کو جانت ہے کہ اجادی کے مقام یر SECP کے سر کلر موراد 26 جوری 2000 من ول كان كائية الترك مطابق أية اصل قوى شاخى كارد مدى وى يارفيوس آئى وى اير الكاون فبريا ، بصورت يماكى ركن ك قوى شاخى كاروك مصدقة كاني امراه الانكي-كتى كاركان كارجز 261رة 2019ء تا 02 ايرش 2019 مراتهول بردوايام) بندر بكا منتقليال كين كروجز و دفتر شي 25 ارة 2019 وكارو يارك التلام كك موصول عوف والى اجلاس شرى شركت اورود ولك عقوق كاليين كيلي برونت تصور موكل .. ادكان كوجابت ب كراسية بخول ش كاتبد في بار عد جنو ادكا عظام كري -



## AYESHA TEXTILE MILLS LIMITED

## NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT Extra-Ordinary General Meeting of AYESHA TEXTILE MILLS LIMITED will be held on Tuesday the April 02, 2019 at 11:00 a.m. at 97-B, Gulberg-II, Lahore, to transact the following business: Ordinary Business:

- To elect seven Directors of the Company as fixed by the Board, for a period of three years in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017. The following are the retiring Directors who are also eligible to offer themselves for re-election.
  - 1. Mr. Anjum Rafi 2.
  - 5. Mr. Imran Khan
  - 7. Mr. Muhammad Abbas

Lahore: March 08, 2019

- Mr. Tarig Rafi
- Mr. Waseem Lodhi

BY ORDER OF THE BOARD Company Secretary

- Any person who seeks to contest election to the office of Director shall file with the Company, not later than fourteen days before the date of the Meeting a notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of a director in terms of section 159(3) of the Companies Act, 2017 together with:-
  - Consent to act a Director on Form 28
  - Detail Profile alongwith his/her Office address as required under SRO 634/2014 dated July 10, 2014 for placement on Company's website.

    A declaration in the prescribed form under clause (ii) of the Code of Corporate Governance to
  - the effect that he/she is aware of the duties and powers of directors under the Companies Act, 2017; the Memorandum and Articles of Association of the Company and the listing regulations to the Stock Exchanges in Pakistan and has read the provisions contained
  - d. Adeclaration in terms of clause (iii) and (iv) of the Code of Corporate Governance to the effect that;-

    - iii. He/She is not serving as a director of more than five other listed companies.
      ii. His/Her name is borne in the register of national tax payers (except where he/she is a no
    - resident)
      He/She has not been convicted by a court of competent jurisdiction as defaulter in payment of any loan to a banking company, a development financial institution or a nonbanking financial institution.
    - He/She and his/her spouse are not engaged in the business of stock brokerage.
- A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially attested must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting.
- of the Company at least 48 hours before the time of the meeting.

  Members, who have deposited their shares into Central Depositary Company of Pakistan Limited, are advised to bring their original computerized National Identity Card along with CDC Participant ID and account number or, in the case of proxy, an attested copy of the member's National Identity Card as per the guidelines laid down in SECP Circular 1 dated January 26, 2000, to the meeting. The Members' Register will remain closed from March 26, 2019 to April 2, 2019 (both days inclusive). Transfers received at the Registered Office of the Company by the close of business on March 25, 2019 will be considered in time to be eligible for attending and voting at the meeting.
- Members are advised to notify the Registrar of any change in their addresses.